
Dz.U./S S180
16/09/2020
434862-2020-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:434862-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Krynica-Zdrój: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2020/S 180-434862

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Krynica-Zdrój, Urząd Miejski w Krynicy-Zdroju
Krajowy numer identyfikacyjny: 491893055
Adres pocztowy: ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 7
Miejscowość: Krynica-Zdrój
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-380
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Smoleń-Lupa, Tomasz Syjud
E-mail: przetargi@umkrynica.pl 
Tel.:  +48 184725560
Faks:  +48 184725501
Adresy internetowe:
Główny adres: www.krynica-zdroj.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/krynica_zdroj

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/krynica_zdroj
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/krynica_zdroj

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu gminy Krynica-Zdrój
Numer referencyjny: ZPiOD.271.19.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

16/09/2020 S180
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi@umkrynica.pl
www.krynica-zdroj.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/krynica_zdroj
https://platformazakupowa.pl/pn/krynica_zdroj
https://platformazakupowa.pl/pn/krynica_zdroj


Dz.U./S S180
16/09/2020
434862-2020-PL

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie wykonawcy w zakresie odbioru i zagospodarowania 
odpadów z terenu Gminy Krynica-Zdrój.
Zamawiający podzielił zamówienie na części:
1) część 1 zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych 
terenu Gminy Krynicy-Zdroju;
2) część 2 zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących z miejsc publicznych będących 
własnością Gminy Krynica-Zdrój.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 5 228 790.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych terenu Gminy Krynicy-
Zdroju
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90500000 Usługi związane z odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90512000 Usługi transportu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Krynica-Zdrój

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych terenu Gminy Krynicy-
Zdroju.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
a) odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Krynica-Zdrój pochodzących od właścicieli nieruchomości 
objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi oraz zagospodarowanie odebranych 
odpadów w sposób zapewniający odzysk lub unieszkodliwianie, w tym osiągnięcie odpowiednich poziomów 
recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów 

16/09/2020 S180
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S180
16/09/2020
434862-2020-PL

3 / 9

komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, o którym mowa w ustawie z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1439/,
b) utworzenie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Krynicy-
Zdroju w miejscu wskazanym przez zamawiającego.
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór, transport oraz zagospodarowanie następującej szacunkowej ilości 
odpadów komunalnych:
1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 2200 Mg
2. Bioodpady stanowiące odpady komunalne 90 Mg
3. Szkło 360 Mg
4. Metale i tworzywa sztuczne 450 Mg
5. Papier 90 Mg
6. Gabaryty przyjęte na PSZOK 50 Mg
7. Gabaryty odebrane z posesji 350 Mg
8. Pozostałe odpady komunalne zbierane selektywnie 40 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 5 080 200.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W ramach przedmiotowego zamówienia zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji poprzez 
zwiększenie w okresie obowiązywania umowy szacunkowych ilości odpadów do odbioru i zagospodarowania, 
jednakże niepowodującego wzrostu wartości umowy więcej niż o 20 % w stosunku do wartości określonej w § 
5 ust. 1 umowy. Wartość zamówienia opcjonalnego będzie odnoszona każdorazowo do wartości z § 5 ust. 1 
umowy na dzień zawarcia umowy, niezależnie od zmian i aktualizacji tej wartości w toku obowiązywania umowy.
W zakresie zamówienia opcjonalnego wykonawca zobowiązany jest do rozpoczęcia świadczenia usług na 
podstawie pisemnego oświadczenia zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji, które zamawiający przekaże 
wykonawcy nie później niż w terminie 14 dni od zrealizowania odbioru odpadów o wartości stanowiącej 80 % 
wartości umowy, określonej w § 5 ust. 1 umowy.
Korzystanie z prawa opcji przez zamawiającego może być dokonane jednorazowo na całą wartość zamówienia 
opcjonalnego lub w kilku częściach. W przypadku realizacji opcji w kilku częściach zamawiający będzie składał 
wykonawcy kolejne oświadczenia nie później niż przed momentem wyczerpania się wartości zamówienia 
opcjonalnego wynikającej z poprzednio złożonego oświadczenia.
Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania zamawiającego do jego udzielenia, jak również nie stanowi 
podstawy do dochodzenia przez wykonawcę roszczeń odszkodowawczych z tytułu niezrealizowania tego 

16/09/2020 S180
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S180
16/09/2020
434862-2020-PL

4 / 9

zamówienia. Oświadczenie woli zamawiającego o realizacji bądź zaniechaniu zamówienia opcjonalnego jest 
wyłącznym uprawnieniem zamawiającego.
W przypadku skorzystania przez zamawiającego z prawa opcji, wykonawcy przysługuje wynagrodzenie za 
faktyczne ilości wykonanych usług zrealizowanych na podstawie umowy, wg cen jednostkowych za odbiór 
i zagospodarowanie poszczególnych rodzajów odpadów zawartych w ofercie wykonawcy dla zamówienia 
podstawowego oraz masy faktycznie odebranych i zagospodarowanych odpadów, powiększone o należny 
podatek VAT w wysokości 8 % do łącznej wartości określonej w § 5 ust. 2 umowy.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował kryterium:
1) Cena – znaczenie 60 %;
2) Termin płatności faktury – znaczenie 40 %.
Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących z miejsc publicznych będących własnością Gminy Krynica-
Zdrój
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
90500000 Usługi związane z odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Krynica-Zdrój

II.2.4) Opis zamówienia:

16/09/2020 S180
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S180
16/09/2020
434862-2020-PL

5 / 9

Odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących z miejsc publicznych będących własnością Gminy Krynica-
Zdrój.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
a) udostępnienie na terenie „Uroczysko Głębokie w Krynicy-Zdroju” na każdy dzień trwania umowy jednego 
metalowego kontenera o pojemności 36 m3 na zmieszane (niesegregowane) odpady komunalne oraz jednego 
kontenera o pojemności 6 m3 na odpady biodegradowalne pochodzące z terenów zielonych,
b) udostępnienie odpowiedniego kontenera albo zabezpieczonego miejsca na odpady budowlane,
c) ważenie odpadów w punkcie wagowym zlokalizowanym na terenie składowiska „Uroczysko Głębokie w 
Krynicy-Zdroju”,
d) odpowiednie zagospodarowanie odpadów.
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór, transport oraz zagospodarowanie następującej szacunkowej ilości 
odpadów komunalnych:
1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 160 Mg
2. Odpady ulegające biodegradacji z terenów zielonych 30 Mg
3. Odpady budowlane 5 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 148 590.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W ramach przedmiotowego zamówienia zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji poprzez 
zwiększenie w okresie obowiązywania umowy szacunkowych ilości odpadów do odbioru i zagospodarowania, 
jednakże niepowodującego wzrostu wartości umowy więcej niż o 20 % w stosunku do wartości określonej w § 
5 ust. 1 umowy. Wartość zamówienia opcjonalnego będzie odnoszona każdorazowo do wartości z § 5 ust. 1 
umowy na dzień zawarcia umowy, niezależnie od zmian i aktualizacji tej wartości w toku obowiązywania umowy.
W zakresie zamówienia opcjonalnego wykonawca zobowiązany jest do rozpoczęcia świadczenia usług na 
podstawie pisemnego oświadczenia zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji, które zamawiający przekaże 
wykonawcy nie później niż w terminie 14 dni od zrealizowania odbioru odpadów o wartości stanowiącej 80 % 
wartości umowy, określonej w § 5 ust. 1 umowy.
Korzystanie z prawa opcji przez zamawiającego może być dokonane jednorazowo na całą wartość zamówienia 
opcjonalnego lub w kilku częściach. W przypadku realizacji opcji w kilku częściach zamawiający będzie składał 
wykonawcy kolejne oświadczenia nie później niż przed momentem wyczerpania się wartości zamówienia 
opcjonalnego wynikającej z poprzednio złożonego oświadczenia.
Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania zamawiającego do jego udzielenia, jak również nie stanowi 
podstawy do dochodzenia przez wykonawcę roszczeń odszkodowawczych z tytułu niezrealizowania tego 

16/09/2020 S180
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S180
16/09/2020
434862-2020-PL

6 / 9

zamówienia. Oświadczenie woli zamawiającego o realizacji bądź zaniechaniu zamówienia opcjonalnego jest 
wyłącznym uprawnieniem zamawiającego.
W przypadku skorzystania przez zamawiającego z prawa opcji, wykonawcy przysługuje wynagrodzenie za 
faktyczne ilości wykonanych usług zrealizowanych na podstawie umowy, wg cen jednostkowych za odbiór 
i zagospodarowanie poszczególnych rodzajów odpadów zawartych w ofercie wykonawcy dla zamówienia 
podstawowego oraz masy faktycznie odebranych i zagospodarowanych odpadów, powiększone o należny 
podatek VAT w wysokości 8 % do łącznej wartości określonej w § 5 ust. 2 umowy.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował kryterium:
1) Cena – znaczenie 60 %;
2) Termin płatności faktury – znaczenie 40 %.
Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej.
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada wpis do rejestru 
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
prowadzonego przez Burmistrza Krynicy-Zdroju, zgodnie z art. 9b i 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach /tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1439/ oraz art. 43 ustawy z dnia 
6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1292 ze zm./.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ww. warunek udziału w 
postępowaniu musi spełniać każdy z wykonawców, który rzeczywiście będzie odbierał odpady.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub 
dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, tj.:
Zaświadczenia o wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Burmistrza Krynicy-Zdroju, zgodnie z art. 9b i 9c ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1439/.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

16/09/2020 S180
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S180
16/09/2020
434862-2020-PL

7 / 9

Warunki realizacji zamówienia zawarte zostały we wzorze umowy stanowiącym odpowiednio Załącznik Nr 6 do 
SIWZ dla części 1 zamówienia oraz Załącznik Nr 7 do SIWZ dla części 2 zamówienia.
Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru Wykonawcy. Zakres zmian, charakter oraz warunki wprowadzenia zmian zostały określone 
we wzorze umowy, stanowiącym odpowiednio Załącznik Nr 6 do SIWZ dla części 1 zamówienia oraz Załącznik 
Nr 7 do SIWZ dla części 2 zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/10/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/10/2020
Czas lokalny: 11:10
Miejsce:
Urząd Miejski w Krynicy-Zdroju, ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 7, 33-380 Krynica-Zdrój, pokój nr 14 – 
parter.
Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie ofert.
Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

16/09/2020 S180
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S180
16/09/2020
434862-2020-PL

8 / 9

Sekcja IV.2.6 winna brzmieć "Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 60 dni. Bieg terminu związania 
ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert."
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy.
Zamawiający nie przewiduje wykluczenia wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy.
Do oferty wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie 
potwierdzające, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu w 
formie jednolitego dokumentu (JEDZ), który stanowi Załącznik Nr 2 do SIWZ (Załącznik Nr 2 zawiera również 
instrukcję wypełniania JEDZ).
Informacje zawarte ww. oświadczeniu stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu 
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
JEDZ sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym.
Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 
5 ustawy, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 3 do 
SIWZ.
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub 
dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, tj.:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 4 do SIWZ albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub 
decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami 
lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności;
3) oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 5 do SIWZ.
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów, o których mowa powyżej składa dokumenty, o których mowa odpowiednio § 7 i 8 rozporządzenia 
Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od 
wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia /tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1282/.
Wykonawca przed upływem terminu składania ofert zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
1) na część 1 zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych 
terenu Gminy Krynicy-Zdroju: 5.000,00 zł (słownie: Pięć tysięcy złotych 00/100);
2) na część 2 zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących z miejsc publicznych będących 
własnością Gminy Krynica-Zdrój: 1.000,00 zł (słownie: Jeden tysiąc złotych 00/100).
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
Zamawiający nie przewiduje w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzenie aukcji elektronicznej.
Zamówienie nie obejmuje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia: https://
platformazakupowa.pl/pn/krynica_zdroj

VI.4) Procedury odwoławcze

16/09/2020 S180
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/krynica_zdroj
https://platformazakupowa.pl/pn/krynica_zdroj


Dz.U./S S180
16/09/2020
434862-2020-PL

9 / 9

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy przysługują przewidziane w ustawie Prawo zamówień publicznych środki ochrony prawnej w 
postaci odwołania oraz skargi do sądu. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy 
czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli 
zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy albo w terminie 15 dni – jeżeli 
zostały przesłane w inny sposób. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie 
jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej. 3. 
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/09/2020

16/09/2020 S180
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

